令和６年８月５日

事 業 主 殿

                           （公社）東基連王子労働基準協会支部

                                     支部長 外山 博光

令和６年度 第１回労務管理等実務講習会のご案内
（足立荒川労働基準協会支部、上野労働基準協会支部共催、北産業連合会協賛）

  拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃から、当協会の事業運営につきまして、格別なご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、令和５年度労務管理等実務講習会を下記により開催することといたしました。この機会に労務担

当者の皆様方が受講くださるよう、ご案内いたします。

  お手数ですが、９月１８日（水）までに、FAXにて出・欠のご回報をお願い申し上げます。

                                              敬具

   １ 日 時   令和６年９月２４日（火） 午後２時００分～午後４時００分

   ２ 場 所   王子工業会館２階会議室 北区王子本町１－２２－３（案内図参照）

   ３ 講習内容   （１）労務管理について「残業時間の上限規制、年次有給休暇 他」

王子労働基準監督署  第３方面主任監督官

           （２）労災保険「通勤災害の認定事例と最近のトピックス」

                     足立荒川労働基準協会支部 事務局長

                      （元：東京労働局労災補償監察官） 西海 栄一

   ４ 受講料   無料

５ 定 員   定員３５名

６ 申込方法  下記申込書を王子労働基準協会支部あて FAX送信してください。

           王子労働基準協会支部  FAX ０３－５９２４－３０４８

            労務管理等実務講習会参加申込書（令和６年９月２４日分）

事業場名

（TEL）

出席者名

（FAX）

〇 連絡照会先 王子労働基準協会支部  田中        ０３－５９２４－３０４７